اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

**منصور حکمت**

www.m-hekmat.com

دوره دوم

۵۲ ضمیمه

جمعه، ۲۰ شهریور ۱۳۸۳

۱۰ سپتامبر ۲۰۰۴

جمعه ها منتشر میشود

# انترناسیونال

سردبیر: سیاوش دانشور

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

## توضیح سر دبیر:

ضمیمه انترناسیونال نمونه هائی از مطالبی است که علیه این بیانیه بعد از انتشار آن در درون حزب نوشته است. علاقه مندان میتوانند برای مطالعه مجموعه اسناد این مباحثات به سایت حزب مراجعه کنند.